

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škrétova 2, Žilinská 26, Olomouc - zateplení objektu

Objekt:

## MNP 03 - ostatní VCP a MNP na fasádě

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-83 091,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-83 091,75	21,00%	-17 449,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-100 541,02**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škrétova 2, Žilinská 26, Olomouc - zateplení objektu

Objekt:

**MNP 03 - ostatní VCP a MNP na fasádě**

Místo:

Datum: 7. 12. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-83 091,75**

62 - Úprava povrchů vnější

75 011,25

783 - Nátěry

-110 000,00

87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

-48 103,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škrétova 2, Žilinská 26, Olomouc - zateplení objektu

Objekt:

**MNP 03 - ostatní VCP a MNP na fasádě**

Místo:

Datum: 7. 12. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-83 091,75**

**D 62 Úprava povrchů vnější 75 011,25**

108	M	3117355xx	D+M Hmoždinka talířová STR U 450mm	kus	2 066,012	89,50	184 908,07
-----	---	-----------	------------------------------------	-----	-----------	-------	------------

VV			"původní počet dle PD v přepočtu 4ks/m2" -3500				-3 500,000
VV			"skutečný počet dle výtahových zkoušek" 771,985 * 7				5 403,895
VV			"ztratné 3%" 771,985 * 7 * 0,03				162,117
VV			Součet				2 066,012

22	K	622471329RT3	Nátěr stěn vnějších Antigrffiti, slož. 3 - 4	m2	-450,850	220,00	-99 187,00
----	---	--------------	--	----	----------	--------	------------

VV			"dle SOD" -450,85				-450,850
VV			Součet				-450,850

23	K	622471318RP2	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4	m2	-64,908	165,00	-10 709,82
----	---	--------------	---	----	---------	--------	------------

VV			Podbití cetris				
VV			"dle SOD"180,3*0,36*-1				-64,908
VV			Součet				-64,908

**D 783 Nátěry -110 000,00**

106	K	7832018xx	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	soubor	-1,000	30 000,00	-30 000,00
-----	---	-----------	--	--------	--------	-----------	------------

105	K	7832256001R00	Nátěr syntetický stávajících kovových konstrukcí	soubor	-1,000	50 000,00	-50 000,00
-----	---	---------------	--	--------	--------	-----------	------------

107	K	78390381xx	Odmaštění chemickými rozpouštědly	soubor	-1,000	30 000,00	-30 000,00
-----	---	------------	-----------------------------------	--------	--------	-----------	------------

**D 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových -48 103,00**

86	K	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	-13,000	55,00	-715,00
----	---	--------------	--	-----	---------	-------	---------

VV			-13				-13,000
VV			Součet				-13,000

87	K	28651664.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	-8,000	131,00	-1 048,00
----	---	------------	-------------------------------------	-----	--------	--------	-----------

VV			-8				-8,000
VV			Součet				-8,000

88	K	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	-5,000	105,00	-525,00
----	---	------------	-------------------------------------	-----	--------	--------	---------

VV			-5				-5,000
VV			Součet				-5,000

89	K	721176234R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 4,0 mm	m	-77,000	595,00	-45 815,00
----	---	--------------	--	---	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		(22+55) * -1				-77,000	
VV		Součet				-77,000	